huius Nostrae Congregationis Polono-Marianae per Patres Vocales in Conventu 
Skurcensi, capitulariter et legitime congregatos Anno Domini 1741 die vero 8va 
Augusti canonice ac rite celebrata, in qua quidem electione

Admodum Reverendus P. Bernardus Ostrowski habuit vota 5
Admodum Venerandus P. Alexius Gargalski habuit vota 2 
Admodum Reverendus P. Wyszyński habuit votum 1 
Admodum Reverundus P. Andreas Deszpot habuit votum 1

Et ego Fr Norbertus Kulesza unus ex Disquitoribus et Compromissariis vigore 
compromissi in me et Socios meos limitati nomine omnium qui in dictam electionem 
convenerunt et consenserunt praefatum Adm. Rev. Patrem Bernardum Ostrowski 
Praepositum Generalem Congregationis Polono-Marianae canonice electum nomino, 
et sic electum denuntio. In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio Admodum Venerandum Patrum Assistentium huius 
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Nostrae Congregationis Polono-Marianae per PP. Vocales in Conventu Skurcensi 
capitulariter et legitime congregatos Anno Domini 1741 die vero 8 va Augusti canonice 
et legitime ac rite celebrata, in qua quidem electione.

Admodum Venerandus P. Alexius Gargalski habuit vota quattuor 
Admodum Reverendus P. Wyszyński habuit votum tria 
Admodum Reverundus P. Andreas Deszpot habuit votum tria 
Reverendus P. Vladislaus Kanobrocki habuit vota quattuor 
Reverendus P. Cajetanus Wetycki habuit vota tria 
Admodum Venerandus Pater Carolus Pasiński habuit votum unum

Et ego Fr Norbertus Kulesza unus ex Disquisitoribus et Compromissariis 
virtute compromissi in me et in Socios meos limitati nomine omnium qui in dictam 
electionem convenerunt et consenserunt praefatos RR. PP. nempe Admodum 
Venerandum Patrem Alexium Gargalski lmum Assistentem, Reverendum Patrem 
Vladislaum Kanobrocki 2duni Assistentem canonice electos nomino et sic denuncio In 
Nomine Patris et Filii e Spiritus Sancti Arnen.

Ita est: Fr Ignatius Koszewski Disquisitor mpp. 
Fr Norbertus Kulesza Disquisitor mpp. 
Fr Fulgentius Woiewódzki Praeses Capituli mpp.

Congregatio Generalis 
in Conventu Gorensi a. 1742

[Prot.Cor.28]
Litterae Innotescentiales pro anno 1742

Fr Bernardus Ostrowski Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. 
Mariae Congregationis Polono-Marianae Praepositus ac Superior Generalis 
Patrum Marianorum.

Dilectis nobis plurimum in Christo Adm. Reverendis, Reverendis, Multum 
Venerandis Patribus ac Fratribus, Superioribus Localibus, ac ejusdem Familiae 
Subditis Salutem et pacem in Domino.